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Ze dne:  
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Vyřizuje: Ing. Miroslava Štemberová 

Tel.: +420 327 710 226 

E-mail: stemberova@mu.kutnahora.cz 

Datum: 15.1.2025 

 
Poskytnutí informace dle § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Dne 09.01.2025 obdržel Městský úřad Kutná Hora (dále jen „povinný subjekt“) stížnost dle § 16a 
odst.1 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), od: ále jen „žadatelka). 
Předmětem stížnosti je neposkytnutí dostatečných informací k bodu č. 7 žádosti o informace, kterou 
povinný subjekt obdržel dne 12.12.2024 a odpověď žadatelce zaslal dne 27.12.2024 pod č.j. 
MKH/132518/2024. 

Na základě výše uvedené stížnosti poskytujeme k jednotlivým otázkám pod bodem č. 7 Vaší žádosti  
o informace dle § 16a odst. 5 zákona (tzv. autoremedurou) doplňující informace v tomto znění:  

a. V kolika případech byl za poslední tři celé měsíce (tj. září, říjen, listopad) vyzván účastník 
přestupkového řízení k seznámení se s podklady pro rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu  
v návaznosti na nové doplnění podkladů rozhodnutí (tzn. poté, co již ve věci jedno seznámení  
s podklady rozhodnutí či ústní jednání proběhlo)? 

 

Odpověď: v žádném 

 

b.  V kolika z těchto případů měl účastník řízení či jeho zástupce zřízenu datovou schránku? 

 

Odpověď: v návaznosti na odpověď bod a) - v žádném 

 

c. V kolika z těchto případů byl účastníku řízení (ať již přímo, nebo prostřednictvím zástupce) tento 
nový podklad zaslán do datové schránky? 

 

Odpověď: v návaznosti na odpověď bod a) - v žádném 

 

d. V kolika z případů dle písm. a. byly nové podklady v rozsahu do tří stran (včetně)? 

 

Odpověď: v návaznosti na odpověď bod a) - v žádném 

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Miroslava Štemberová 

referent oddělení interního auditu  
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